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Tilaus ja hinta 
 
Tilaus toimitetaan Valukivi Puttoselle sähköpostilla tai muulla tavoin kirjallisesti. 
 
Valukivi Puttonen huolehtii luvan hakemisesta paikalliselta hautausviranomaiselta ennen 
hautakiven valmistamista. 
 
Valukivi Puttonen lähettää tilaajalle laskun sen jälkeen, kun hautausviranomaiselta on saatu 
lupa muistomerkille. Hautakiven valmistus aloitetaan, kun lasku on maksettu. Tämän jälkeen 
tilausta ei voi peruuttaa. 
 
 
Hautakivien kokonaishintaan sisältyy: 
 

a)​ Hautakivi ilmoitetussa koossa ja värissä 
 

b)​ Pohjakivi 
 

c)​ Yhden henkilön nimet sekä syntymä- ja kuolinpäivämäärä kohokirjaimilla, 
muiden mahdollisten henkilöiden nimet lisämaksusta 

 
d)​ Toimitus ja asennus hautausmaalle sovittuna / hautausmaan hyväksymänä 

ajankohtana 
 
Hautakivet valmistetaan käsityönä luonnonmateriaaleja käyttäen, joten vähäistä 
vaihtelua kiven muotoilussa, värisävyssä ja pinnan tasaisuudessa (esim. pieniä 
huokosia) voi esiintyä. 
 
 
Toimitus 
 
Hautakiven toimitusaika on 7-10 viikkoa. 
 
Hautakivet toimitetaan asennettuna haudalle. Huomionarvoista on, että seurakunta 
antaa luvan hautakiven asennukselle sen jälkeen, kun kaikki hautaa ja hautausta 
koskevat maksut on suoritettu seurakunnalle. 
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Hautakiven asennusajankohta määräytyy paikallisen hautausmaan sääntöjen 
mukaisesti. Hautausmailla on ohjeistukset siitä, kuinka kauan hautauksen jälkeen 
maan on annettava asettua enne hautakiven asentamista. Hautakivien asennuksia ei 
myöskään tehdä aikoina, jolloin maa on roudassa. 
 
Mikäli haudalla on vanha poistettava hautamuistomerkki, sovitaan sen poistamisesta 
erikseen Valukivi Puttosen kanssa. Asiakas vastaa vanhan muistomerkin 
poistamiseen liittyvistä kustannuksista.  
 
Maaperä- ja sääolosuhteet määrittävät kuinka kauan hautakiven asettuminen kestää 
ja joskus kalllistumisia esiintyy. Valukivi Puttonen suoristaa maksutta asentamansa 
hautakivet, jotka ovat menneet huomattavan vinoon kahden vuoden kuluessa 
asennuspäivästä. 
 
Tilauksen sitovuus 
 
Vainajan tiedoilla varustettu hautakivi on yksilöllinen asiakkaalle valmistettu tuote ja 
siksi kuluttajansuojalain peruutusoikeussäännökset eivät koske sitä. tilaus on sitova 
sen jälkeen, kun hautakiven valmistaminen on laskun maksamalla vahvistettu. 
 


